



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CFP Familie Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 10 30 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CFP Familie Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 40 10 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Fælles Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	CFP Group A/S, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -729 t.kr. mod 18.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.616</b>	<b>-24.092</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.832.157	24.382.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	464.004	543.127
Andre finansielle indtægter	2.412	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.454.071	-7.409.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.183.114</b>	<b>17.491.431</b>
Skat af årets resultat	453.715	1.260.289
<b>Årets resultat</b>	<b>-729.399</b>	<b>18.751.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.832.157	24.382.364
Disponeret fra overført resultat	-5.561.556	-5.630.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-729.399</b>	<b>18.751.720</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.453.906	230.621.749
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.453.906</u>	<u>230.621.749</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.453.906</u></b>	<b><u>230.621.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.145.633	17.681.631
	Tilgodehavende selskabsskat	453.715	1.260.289
	Andre tilgodehavender	11.179	804
	Tilgodehavender i alt	<u>18.610.527</u>	<u>18.942.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.174</u>	<u>1.136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.612.701</u></b>	<b><u>18.943.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>254.066.607</u></b>	<b><u>249.565.609</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.817.532	31.985.375
Overført resultat	-33.207.542	-27.645.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.009.990</b>	<b>8.739.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.027.484	162.038.912
Anden gæld	0	10.786.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.027.484	172.825.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.024.134	67.995.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.029.133	68.000.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>246.056.617</b>	<b>240.826.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.066.607</b>	<b>249.565.609</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	4.400.000	31.985.375	-27.645.986	8.739.389
Resultatandel	0	4.832.157	-5.561.556	-729.399
	<b>4.400.000</b>	<b>36.817.532</b>	<b>-33.207.542</b>	<b>8.009.990</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.454.064	7.409.881	
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>92</u>	
	<b><u>6.454.071</u></b>	<b><u>7.409.973</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>198.636.374</u>	<u>198.636.374</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>198.636.374</u></b>	<b><u>198.636.374</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	31.985.375	7.603.011	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.832.157</u>	<u>24.382.364</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>36.817.532</u></b>	<b><u>31.985.375</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>235.453.906</u></b>	<b><u>230.621.749</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
CFP Group A/S, Fredensborg	100 %	<u>235.453.906</u>	<u>4.832.157</u>
		<b><u>235.453.906</u></b>	<b><u>4.832.157</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


